
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Taller sobre el Régimen ético y disciplinario de los 

Servidores Públicos, Ley de Función Pública num. 41-08, Reglamento núm. 523-09.                                                                                                                           

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales, MAP/Ministerio de Medio Ambiente y Recursos 

Naturales                                                                                                                      

Tipo: Interna          Externa Fecha:18/4/2024                 
Plataforma utilizada: Microsoft 

Teams                  
Código de enlace a plataforma: 211 926 023 177                                                                                                                                                                                                                   

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Licda. Takeshi García de los Santos                                                                                                                          

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Emilys Yuleidys Mejia chalas F N/A MIMARENA  Emelischlas20@gmail.com X  

2 Isaura Diaz F N/A MIMARENA isaura.diaz@ambiente.gob.do X  

3 Karolyn Torres F N/A MIMARENA Karolyn.torres@ambiente.gob.do X  

4 Arielina Esther Rincon Maria F N/A MIMARENA arielina.rincon@ambiente.gob.do X  

5 Maria Altagracia Gonzalez F N/A MIMARENA rossanni64@gmail.com X  

6 KEILA URBAN RAMIREZ F N/A MIMARENA keila.urban@ambiente.gob.do X  

7 Luisa Taveras F N/A MIMARENA luisa.taveras@ambiente.gob.do X  

8 Yane Maria Cruz Olivo F N/A MIMARENA yanet.cruz@ambiente.gob.do X  

9 Ruth Venecia Mancebo Mateo F N/A MIMARENA ruth.mancebo@ambiente.gob.do X  

10 FRANCHESCA NICOLE RAMIREZ F N/A MIMARENA FRANCHESCA.RAMIREZ@AMBIENTE.GOB.DO X  

11 Yosjana Gonzalez F N/A MIMARENA yosjanagonzales@gmail.com X  

12 Mayra Yris Montero 

 

F N/A MIMARENA Mayra.Montero@ambiente.gob.do X  

x                     



13 Elisa Garcia F N/A MIMARENA egarcia@ambiente.gob.do X  

14 Ramona Teresa Polanco Susana F N/A MIMARENA Ramona.polanco@ambiente.gob.do X  

15 Zoraida A. Zapata Lantigua  F N/A MIMARENA zoraida.zapata@ambiente.gob.do X  

16 Griselis alt. Minaya Díaz F N/A MIMARENA griselis.minaya@ambiente.gob.do X  

17 Wendy Verónica Hernández Rodríguez F N/A MIMARENA Wendy.hernandez@ambiente.gob.do X  

18 Emely Payano F N/A MIMARENA empayano@ambiente.gob.do X  

19 Yosaira Maribel Quezada Vásquez F N/A MIMARENA yquezada@itesmarena.edu.do X  

20 Marielys Castellanos F N/A MIMARENA marielys.castellanos@ambiente.gob.do X  

21 Judith Zarina De Jesús Mordán F N/A MIMARENA jumordan@ambiente.gob.do X  

22 Milena Herazo F N/A MIMARENA milena.herazo@ambiente.gob.do X  

23 Lisalma Desire Mercado Rodriguez F N/A MIMARENA limercado1998@ambiente.gob.do X  

24 Yosmery Anania Beltre F N/A MIMARENA Yosmery.beltre@ambiente.gob.do X  

25 Lucelia Virginia Carvajal Santana F N/A MIMARENA geronimo_251@hotmail.com X  

26 YUDERKA ARRENDELL F N/A MIMARENA yuderka.arrendell@ambiente.gob.do X  

27 Sulmira Moreno Grullón F N/A MIMARENA sulmira.moreno@ambiente.gob.do X  

28 Esther López Suero F N/A MIMARENA Esther López Suero X  

29 Naihomi feliz F N/A MIMARENA nahiomifelizreyes@gmail.com X  

30 Indiana Ramos Canela F N/A MIMARENA inramos@ambiente.gob.do X  

31 Jinette jaquez F N/A MIMARENA Jaquesjinett@gmail.com X  

32 Maria Isabel HHernández F N/A MIMARENA mahernandez@ambiente.gob.do X  

33 Mairobi Rosanna Báez mejia F N/A MIMARENA Mairobi1427@gmail.com X  

34 Pablo Medina Reyes M N/A MIMARENA pablo.medina@ambiente.gob.do X  



35 Minna Yvonne Reyes Carvajal F N/A MIMARENA reyescarvajalminnayvonne@gmail.com X  

36 Ariel Sarante M N/A MIMARENA Ariel.sarante@ambiente.gob.do X  

37 Esmeralda Polanco Jiménez F N/A MIMARENA esmerlda.polanco@ambiente.gob.do X  

38 Carmen Joselyn Grullon Torres F N/A MIMARENA carmen.grullon@ambiente.gob.do X  

39 Francia Belkis Tejeda Soto F N/A MIMARENA ftejeda@ambiente.gob.do X  

40 Lorenzo Antonio Cruz M N/A MIMARENA lorenzo.cruz@ambiente.go.do X  

41 Karol Massiel Betances Gomez F N/A MIMARENA kabetances@ambiente.gob.do X  

42 Maria Magdalena Ynfante F N/A MIMARENA magdalenaynfante@gmail.com X  

43 Danissa López Pérez F N/A MIMARENA danissa.lopez@ambiente.gob.do X  

44 Rita del Carmen Santana mota F N/A MIMARENA majagua19@hotmail.com X  

45 Zunny Rodriguez F N/A MIMARENA Zunnyrodriguez@yahoo.com X  

46 AGUEDA OLAVERRIA F N/A MIMARENA AGUEDA.OLAVERRIA@AMBIENTE.GOB.DO X  

47 Franny andujar M N/A MIMARENA andujarfranny@gmail.com X  

48 Carmen Cedano Mteo F N/A MIMARENA carmen.cedano@ambiente.gob.do X  

49 Mariajose Peña Feliz F N/A MIMARENA mariajpfeliz26@gmail.com X  

50 Rosa Nelys Gonzalez F N/A MIMARENA Rosanelysgonzalez291@gmail.com X  

51 Cesarina M. Hernandez Adames F N/A MIMARENA c.hernandez@ambiente.gob.do X  

52 Francisco de la Cruz M N/A MIMARENA Francisco.delacruz@ambiente.gob.do X  

53 Carlos Javier González feliz M N/A MIMARENA Gonzálezfelizcarlosjavier55@gmail.com X  

54 Margarita Mieses Domínguez F N/A MIMARENA Mamieses@ambiente.gob.do X  

55 ADRIANA CECILIA MATOS MENDEZ F N/A MIMARENA adriana.matos@ambiente.gob.do X  

56 Dilcia Maireni Reyes vargas F N/A MIMARENA dilciamg45@gmail.com X  



57 Elca M. Cuevas Vidal F N/A MIMARENA elca.cuevas@ambiente.gob.do X  

58 María Josefa Gómez Cuevas F N/A MIMARENA mariuska41@gemail.com X  

59 Marlen Josefina Curiel Rodríguez F N/A MIMARENA marlen.curiel@ambiente.gob.do X  

60 Juan José Ventura Ureña M N/A MIMARENA joventura@ambiente.gob.do X  

61 Claudia Consuelo Salas F N/A MIMARENA claudiast69@hotmail.com X  

62 Robinson virgilio Ulloa Ramos M N/A MIMARENA Virgilio1892@hotmail.com X  

63 Xochilt Ana Estrada Guevara F N/A MIMARENA xestrada@itesmarena.edu.do X  

64 Jenny E. Reyes Rosario F N/A MIMARENA jenny.reyes@ambiente.gob.do X  

65 ESTEFANY FERREIRAS MOLINA F N/A MIMARENA ESTEFANY.FERREIRAS@AMBIENTE.GOB.DO X  

66 Maribel Balcacer Colón F N/A MIMARENA maribelcolon433@gmail.com X  

67 Carmen Maria Abreu Garcia F N/A MIMARENA Cabreu@ambiente.gov.do X  

68 Cristofer Bautista Abab F N/A MIMARENA cristofer.bautista@ambiente.gob.do X  

69 Juan Rafael Marmolejos Valdez M N/A MIMARENA jumarmolejos@ambiente.gob.do X  

70 Ivelisse de la Cruz Cuevas F N/A MIMARENA ivelissedelacruzcuevas@gmail.com X  

71 Carmen Maria Abreu Garcia F N/A MIMARENA Carmen.abreu@ambiente.gob.do X  

72 Benita Altagracia Peguero F N/A MIMARENA geronimo_251@Hotmail.com X  

73 Iris Duran F N/A MIMARENA iris.duran@ambiente.gob.do X  

74 Lisbeth Marte F N/A MIMARENA lisbethalfonseca05@gmail.com X  

75 Yadhiri Altagracia Andujar Martinez F N/A MIMARENA yadhiri.andujar@ambiente.gob.do X  

76 Ana Julia Santos F N/A MIMARENA anajuliasantoscastro64@gmail.com X  

77 Miguelina Yesenia Sánchez Martinez F N/A MIMARENA Miguelinasanchez 383@gmail.com X  

78 EMELY ROSARINE POLANCO NAVARRO F N/A MIMARENA emely.polanco@ambiente.gob.do X  



 

79 Margarita Mieses Domínguez F N/A MIMARENA Mamieses@ambiente.gob.do X  

80 Marileixy corniel F N/A MIMARENA marycorniel150@gmail.com X  

81 Rosa Karina Lantigua F N/A MIMARENA Rolantigua@ambiente.gob.do X  


